АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.10.2017 г.      № 57

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Чебаковского сельского

поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

федерации", приказом департамента агропромышленного комплекса и

потребительского рынка Ярославской области от 24.12.2010 N 166 "Об

утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения

нестационарных торговых объектов" Администрация Чебаковского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Чебаковского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чебаковского

сельского поселения от 06.06.2014 г. № 29 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Чебаковского сельского

поселения».
3. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке
обнародования муниципальных правовых актов Чебаковского сельского
поселения, утвержденного решением  № 8 от 20.06.2006 года.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Чебаковского сельского поселения                                         А.И.Куликов

garantf1://86367.0/
garantf1://12071992.10/
garantf1://24453110.0/

Приложение

к постановлению Администрации

Чебаковского сельского поселения

от 18.10.2017 г. № 57

СХЕМА

размещения нестационарных торговых  объектов  на территории Чебаковского сельского поселения

N

п/п

Адресные ориентиры

размещения нестационарного

торгового объекта

Площадь

земельного

участка, торгового

объекта (здания,

строения,

сооружения или

его части)

Тип нестационарных

торговых объектов (торговый

павильон, киоск, торговая

палатка, торговая галерея,

торговый автофургон,

автолавка, торговая тележка,

автоцистерна, бахчевой

развал, ёлочный базар,

торговый автомат)

Специализация

нестационарного торгового

объекта (вид реализуемой

продукции)

Информация об

использовании

нестационарного

торгового объекта

субъектами малого

или среднего

предпринимательства

, осуществляющими

торговую

деятельность

Период

размещения

нестационарных

торговых

объектов

1 п. Чебаково ул. Солнечная

(у магазина N 1)

До 10 кв.м. автолавка Продовольственные и

непродовольственные

товары

СМиСП постоянно

2 д. Судилово, въезд в

деревню

До 10 кв.м. автолавка Продовольственные и

непродовольственные

товары

СМиСП постоянно

3 п. Никульское ул.

Центральная (за домом N 5)

До 10 кв.м. автолавка Продовольственные и

непродовольственные

товары

СМиСП постоянно

4 Д.Галкино, въезд в деревню До 10 кв.м. автолавка Продовольственные и

непродовольственные

товары

СМиСП постоянно

5 Д.Константиново, въезд в

деревню

До 10 кв.м. автолавка Продовольственные и

непродовольственные

товары

СМиСП постоянно

6 Д.Медведево, въезд в

деревню

До 10 кв.м. автолавка Продовольственные и

непродовольственные

товары

СМиСП постоянно

7 Д.Михайловское, въезд в

деревню

До 10 кв.м. автолавка Продовольственные и

непродовольственные

товары

СМиСП постоянно

8 Д.Петрушино, въезд в До 10 кв.м. автолавка Продовольственные и СМиСП постоянно

деревню непродовольственные

товары

9 Д.Прибрежная, въезд в

деревню

До 10 кв.м. автолавка Продовольственные и

непродовольственные

товары

СМиСП постоянно

10 д. Трубино, въезд в деревню До 10 кв.м. автолавка Продовольственные и

непродовольственные

товары

СМиСП постоянно

11
д. Крюково, въезд в

деревню

До 10 кв.м. автолавка Продовольственные и

непродовольственные

товары

СМиСП постоянно

12
д. Мокроусово, въезд в

деревню

До 10 кв.м. автолавка Продовольственные и

непродовольственные

товары

СМиСП постоянно

13
д. Николо-Заболотье, въезд

в деревню

До 10 кв.м. автолавка Продовольственные и

непродовольственные

товары

СМиСП постоянно

СМиСП – субъекты малого и среднего предпринимательства

Итого мест для размещения : торговых павильонов -

 киосков -

 торговых палаток -

 торговых тележек -

 торговых автофургонов -

 автоцистерн -

 бахчевых развалов -

 торговых автоматов -

 елочных базаров -

 торговых галерей -

 автолавок  13